请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
导线标记条支架， 透明， 未标记， 安装方式: 滑插式， 电缆直径范围: 1.5 ... 2.5 mm， 标识区域
大小: 15 x 4 mm
优势
相应的UC‑WMT ...、US‑WMT ...和EMT ...插入式标识用于标记•
导线标识系统包括标记条支架和插入式标签•
PATG套环是一种封闭式标记条支架•
可以对直径为0.6 mm ... 50 mm的导线进行标记•
商业数据
订货号 1013025
包装单位 1,000 pc
最小订货量 1,000 pc
销售关键代码 BG221A
产品关键代码 BG221A
目录页面 页码248 (C-3-2019)
GTIN 4017918013448
单件重量（含包装） 0.198 g
单件重量（不含包装） 0.165 g
关税号 8538900000
原产地 DE
PATG 1/15 - 导线标记条支架
1013025
2024年6月25日 上午9:12     页码1 (19)
技术数据
产品属性
产品类型 标记条支架
型号 外形
尺寸
宽度 5 mm
文本框宽度 15.00 mm
文本框高度 4.00 mm
长度 15 mm
外部尺寸
外径 1.5 mm ... 2.5 mm
最小外径 1.5 mm
最大外径 2.5 mm
材料规格
RoHS 标准 是
颜色 透明
标识材料 PVC
阻燃等级，符合UL 94 V0
材质 不含硅酮
电缆/电线
电缆外径 1.5 mm ... 2.5 mm
环境和真实条件
针对会破坏涂层或光泽的物质的测试
结果 已通过测试
环境条件
环境温度（运行） -50 °C ... 80 °C
建议环境温度（存储/运输） 23 °C
建议湿度（存储/运输） 50 %
安装
安装类型 滑插式
PATG 1/15 - 导线标记条支架
1013025
2024年6月25日 上午9:12     页码2 (19)
分类
ECLASS
ECLASS-11.0 27281105
ECLASS-12.0 27281105
ECLASS-13.0 27281105
ETIM
ETIM 9.0 EC001530
UNSPSC
UNSPSC 21.0 39121400
PATG 1/15 - 导线标记条支架
1013025
2024年6月25日 上午9:12     页码3 (19)
产品环境合规性
EU RoHS
符合《欧盟RoHS物质指令要求》 是, 无豁免
EU REACH SVHC
《REACH候选物质注释》（CAS编号） 相关物质重量百分比不超过0.1%
PATG 1/15 - 导线标记条支架